MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun

MUHUCTEPCTBO (OU3MYECKON Ky/bTypbl 1 cnopTa KpacHoAapcKoro kpas
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
KpacHopgapckas kpaeas obLiecTBeHHas opraHm3aums "CnoptusHas dpegepauus niasaHus"

UEMIMNOHAT HOXXHOIO ®EAEPAILHOIO OKPYTA MO MAABAHUIO
UYEMMNUWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPA/TIbHOIO OKPYTA MO NMAABAHNIO
KpacHopap, 18 - 21 mapTa 2026 roga

AuncTtaHumsa 31
21.03.2026

My>X4mHbl, 50m BobHbIA CTW/b

My>X4UHBbI

3asBOuHbIVi NPoTOKON MpeaBapuTebHbI

damunus, ims

MyX4YnHBbI

1 3YEB Bsauecnas

2 LWAPKEBWY AnekcaHgp

3 CTENAHEHKO WUnbs

4 TPAYEB AHgpeit

5 CUPOTAHOBWMY nHo

6 TYPAJIb KoHCTaHTUH

7 XAOAHOBWY Makcum

8 TErOTOCbAHL, PycnaH
9 MAJIbIWLIEB KoHcTaHTuH

10 NYKALLOB Aptem

11 KY3HEUOB 3ayaps,

12 3AJIECOB Makcum

13 MANOAHHWKOB Kupunn

14 MUWPOLWHWNYEHKO ApTém

15 YY/NKOB faHuna

16 KHAS3EB PomaH

17 NEBYEHKO Anekceli

18 AOAMOB Agam

19 YTKWH leopruii

20 TOPAYYXWNH Makcum

21 WTABOAKEP NeoHug

22 KAPHAYXOB Makcum

23 UbINbIWEB fes

24 MWNEB Kupunn

25 YWMXKWK Hukuta

26 CTOPOXXEB CrtenaH

27 TAIMNMOHEHKO AnekcaHap

28 KOBbIJIKO VBaH

29 ACAOOB Vnxam

30 MOTAMNOB Kupunn

31 MEEPCOH [fasug

32 KOCTEHKO Bnagucnas

33 MOTAEB AnekcaHgp

34 KAYEPYK Cepreit

35 JIYTOBEHKO fApocnas

36 KYPBAHAJIMEB HOcydy

37 BUXNAEB JaHun

38 TMPOCKYPWH Apocnas

39 CEMbIKVH NBaH

40 BOJITOB Martseii

41 YYBAPOB Erop

42 BACTPUKOB Tumodbeli

43 APTbIKOB Tumodeit

r/p

2006
2003
2003
2008
2003
2008
2003
2010
2004
2006
2006
2008
2006
2005
2009
2007
2010
2005
2004
2005
2009
2008
2004
2009
2007
2007
2010
2003
2006
2010
2007
2001
2005
2008
2009
2006
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2010

KomaHga

Bonrorpagckas obnactb
Bonrorpaackas o6nactb
Bonrorpaackas o6nactb
KpacHogapckuii kpai
AcTpaxaHckasn obnactb
KpacHogapckuii kpaii
KpacHogapckuii kpaii
AcTpaxaHckasn obnactb
Bonrorpagckas o6nactb
Pecny6nuka Kpbim
Bonrorpaackas obnactb
CTaBponosibCKuii kpai
Nyranckas HapogHasa Pecnybnvika
Bonrorpaackas o6nactb
AcTpaxaHckas 061acTb
KpacHogapckuii kpai
KpacHogapckuii kpait-2
Pecny6nuka [arectaH
KpacHogapckuii kpaii-2
PocToBckas 06nacTb
Bonrorpagckas o6nactb
Bonrorpaackas obnactb
CTaBponosibCKuii kpai
KpacHogapckuii kpait-2
Pecny6nvka Kpbim
KpacHogapckuii kpaii
Pecny6nuka Kpbim
KpacHogapckuii kpait-2
Bonrorpaackas o6nactb
CTaBpOonosbCKMIA Kpaii
PocToBckas 06nactb
NyraHckas HapogHasa Pecny6nnka
NyraHckasa HapogHasa Pecny6nuka
Pecny6nuvka Kpbim
AcTpaxaHckasa 06nactb
UeueHckasn Pecnybnuka
CTtaBpononbCKuii kpai
KpacHogapckuii kpaii-2
CTaBponosbCKuii Kpai
KpacHogapckuii kpait-2
KpacHogapckuii kpaii-2
KpacHogapckuii kpai
CTaBponosbCKMiA Kpai

3anBoOYHOE Bpems

23.04
23.11
23.29
23.47
23.53
23.61
23.65
23.67
23.76
23.76
23.81
23.83
23.98
24.08
24.10
24.11
24.15
24.16
24.20
24.24
24.25
24.28
24.31
24.36
24.38
24.46
24.47
24.48
24.50
24.52
24.57
24.60
24.64
24.65
24.69
24.71
24.76
24.80
24.86
24.87
24.89
24.90
24.90

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cropTa, 6acceiiH 50 m

3/IEKTPOHHaA cuctema permcTpaymn spemeHn
SWISS TIMING QUATUM AQUATICS

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 15:06 - CtpaHuua 1



KpacHogapckas kpaeas obLiecTBeHHas opraHm3auns "CnoptuBHas dpegepauus niasaHust

MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHUCTEPCTBO hM3MUECKORN KybTypbl U cnopTa KpacHogapckoro kpas
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun

UEMIMNOHAT HOXXHOIO ®EAEPAILHOIO OKPYTA MO MAABAHUIO
UYEMMNUWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPA/TIbHOIO OKPYTA MO NMAABAHNIO
KpacHopap, 18 - 21 mapTa 2026 roga

OunctaHumsa 31, MyxumHbl, 50m BosnbHbI CTUMb , MNMpeaBapuTesnbHbIi

44 BAPTEHEB 3axap

45 CAMOXWH Oner

46 JIEBEJbKOB lNnatoH
47 NAJATKO Wnbsa

48 MWPOHEHKO Tumodeii
49 ®POJIKOB Bnagucnas
50 TUWKNH OAmunTpuii

51 PbIKOB borpaH

52 MEXTUEB Myca

53 POBHOB PocTucnas
54 BWPKOKOB Wropb

55 KOPOTKOB Hukuta
56 MPOBOAVIH Uropb

57 WNPAEB Makcum

58 TOJIMKOB Bsvecnas
59 30/I0TAPbL OmuTpuii
60 TPUITOPOB Makcum
61 KOTNAPEHKO AaHuun
62 TOMA/IbCKNI Anapeii
63 TMYXAEB Oamup

64 OYBPOBWH lpuropwuii
65 WbINAP 3nbMup

66 CEPEBPAKOB AHppeii
67 >XUIYHOB AnekcaHap
68 TPULLNH ApTém

69 BVBWKOB AmuTpuii
70 BEP3YH CemeH

71 TOXWJAEB Enuceii
72 SEOAHVH Makcum

73 WWYK Bnagnmup

74 CE[OB ApceHuii

75 CABAHOB WHan

76 BACWEB AnekcaHpgp
77 MAHbIY Bnagucnas
78 OJIE®UP Erop

79 PE3HWKOB AnekcaHpp
80 [JEMNHEKO AmuTpuii
81 KPAMAPEB AnekcaHap
82 KYMANATOB Tumodpeit
83 T'PEKOB Amutpwuii

84 KOKOEB Ackep

85 BJIACOB VBaH

86 KYCTOB Bnagumup
87 3YBEKOB Bsauecnas

88 TEMWPBY/IATOB AnuxaH
89 TOMNOB Aasup,

90 TABVICOB AnaH

91 COJIOBbEB Hukuta

2007
2009
2009
2005
2008
2009
2011
2008
2009
2006
2009
2009
2007
2011
2011
2010
2008
2009
2008
2008
2012
2010
2010
2006
2009
2002
2008
2010
2008
2006
2010
2004
2009
2009
2009
2010
2007
2008
2004
2009
2006
2007
2009
2009
2010
2008
2009
2010

KpacHogapckuii kpaii-2

[JoHelkasa HapoaHasa Pecny6nvka
KpacHogapckuii kpaii-2
KpacHogapckuii kpait-2
Pecny6nuka [arectaH
AcTpaxaHckasi 0651acTb
PepepasibHan Tepputopus Cupuyc
KpacHogapckuii kpai

Pecny6nuka farectaH

[JoHeukas HapogHasa Pecnybnvka
AcTpaxaHckas obnacTb
CTaBpOonosbCKMIA Kpai
KpacHogapckuii kpai
AcTpaxaHckasn obnactb

[JoHeukasa HapogHasa Pecnybnvka
PocToBckast o6nactb

Nyranckas HapogHasa Pecnybnvika
PocToBckast o6nactb
CTtaBpononbCKuii kpai

CeBepHasa OceTtuns - AnaHus
KpacHogapckuii kpait-2
CTaBponosbCkuii kpai
Pecny6nuka Kpbim

PocToBckas 06nactb

NyraHckas HapogHasa Pecny6nnka
CesepHana OceTtud - AnaHus
CTaBponosibCKuii kpai
KpacHogapckuii kpait-2
AcTpaxaHckasi o651acTb
PocToBckast o6nactb
AcTpaxaHckas 0b61acTb
KabapaunHo-Bankapckas Pecny6avk
CesepHaa OceTtuns - AnaHus
[JoHeukas HapogHasa Pecnybnvka
KpacHogapckuii kpai
CTaBpOonosbCKMIA Kpaii

[JoHelkasa HapoaHasa Pecnybnvka
Bonrorpagckast o6nactb
CesepHana OceTtud - AnaHus
AcTpaxaHckasi o651acTb

CesepHasa OceTtus - AnaHus
AcTpaxaHckas 0b61acTb
CTtaBpononbCKuii kpai
AcTpaxaHckas 0bnacTtb
KapauaeBo-Uepkecckasa Pecnybank
CesepHana OceTtuns - AnaHus
CesepHana OceTtuns - AnaHus
AcTpaxaHckasn obnactb

24.96
25.00
25.06
25.08
25.12
25.17
25.18
25.22
25.22
25.28
25.29
25.46
25.47
25.59
25.59
25.59
25.64
25.64
25.69
25.72
25.76
25.76
25.80
25.83
25.92
25.95
25.98
26.04
26.06
26.06
26.08
26.09
26.09
26.10
26.12
26.14
26.21
26.28
26.35
26.36
26.49
26.50
26.57
26.59
26.61
26.61
26.63
26.79

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cropTa, 6acceiiH 50 m

3/IEKTPOHHaA cuctema permcTpaymn spemeHn
SWISS TIMING QUATUM AQUATICS

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 15:06 - CtpaHuua 2



MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHUCTEPCTBO hM3MUECKORN KybTypbl U cnopTa KpacHogapckoro kpas
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
KpacHopgapckas kpaeas obLiecTBeHHas opraHm3aums "CnoptusHas dpegepauus niasaHus"

UEMIMNOHAT HOXXHOIO ®EAEPAILHOIO OKPYTA MO MAABAHUIO
UYEMMNUWOHAT CEBEPO-KABKA3CKOIO ®EAEPA/TIbHOIO OKPYTA MO NMAABAHNIO
KpacHopap, 18 - 21 mapTa 2026 roga

OunctaHumsa 31, MyxumHbl, 50m BosnbHbI CTUMb , MNMpeaBapuTesnbHbIi

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

PYANEHCKWW Angpei
HE>XHEB Cepreli
30PVIH Muxaun
BNXAPEB ®&pnop
OMAPOB A6pynkagpip
CABYEHKO AaHuun
UEPHbILLOB ApTém
CABAHOB Vaap
YENMKACOB lMnatoH
HOAVNH ApTém
NUrynb omutpwi
BAPJIAMOB Anekceii
BAMNCKHOB AH30p
OOAYPA Kupunn
CTAXAHOB Mwuxaunn
KNWPUNEHKO OdaHuunn
BOYAPOB Cepreii
MATOMEAOB PycnaH
OCMAHOB PusBaH
APE®bEB Wba
FACAHOB PycnaH
LLTAHbKO VBaH
MENELLKNH ApTém
TAKOEB Makcum
UEPTKOEB AcnaHb6ek
MAPKAPOB Buktop
CAMAPCKUIN Anekcangp

2010
2008
2007
2009
2009
2012
2012
2008
2009
2009
2003
2010
2011
2008
2008
2008
2008
2007
2010
2008
1996
2010
2011
2001
2009
2010
2010

AcTpaxaHckas obnacTb
AcTpaxaHckasn obnactb

CesepHana OceTtud - AnaHus
AcTpaxaHckasi 0651acTb
Pecny6nuka [arectaH
AcTpaxaHckasi 0651acTb
AcTpaxaHckas 0b61acTb
KabapaunHo-Bankapckas Pecny6avk
Bonrorpaackas o6nactb
Bonrorpaackas o6nactb

[JoHeukas HapogHasa Pecnybnvka
KabapanHo-bankapckas Pecny6nunk
KapauaeBo-Uepkecckasa Pecny6mk
KpacHogapckuii kpai
KpacHogapckuii kpai
KpacHogapckuii kpai

Nyranckas HapogHasa Pecnybnvika
Pecny6nuka [arectaH

Pecny6nuka JarectaH

Pecny6nuka JarectaH

Pecny6nuka JarectaH

Pecny6nuka Kpbim

Pecny6nuka Kpbim

CesepHana OceTtuns - AnaHus
CesepHana OceTtud - AnaHus
CesepHana OceTtud - AnaHus
PocToBckast o6nactb

26.88
27.03
27.06
27.49
27.85
28.15
28.40
35.45
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cropTa, 6acceiiH 50 m

3/IEKTPOHHaA cuctema permcTpaymn spemeHn
SWISS TIMING QUATUM AQUATICS

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 15:06 - CtpaHuua 3



