

" "

, 18 - 21 2026

31
21.03.2026

, 50m

	/		
1	2006		23.04
2	2003		23.11
3	2003		23.29
4	2008		23.47
5	2003		23.53
6	2008		23.61
7	2003		23.65
8	2010		23.67
9	2004		23.76
10	2006		23.76
11	2006		23.81
12	2008		23.83
13	2006		23.98
14	2005		24.08
15	2009		24.10
16	2007		24.11
17	2010	-2	24.15
18	2005		24.16
19	2004	-2	24.20
20	2005		24.24
21	2009		24.25
22	2008		24.28
23	2004		24.31
24	2009	-2	24.36
25	2007		24.38
26	2007		24.46
27	2010		24.47
28	2003	-2	24.48
29	2006		24.50
30	2010		24.52
31	2007		24.57
32	2001		24.60
33	2005		24.64
34	2008		24.65
35	2009		24.69
36	2006		24.71
37	2009		24.76
38	2008	-2	24.80
39	2008		24.86
40	2009	-2	24.87
41	2009	-2	24.89
42	2008		24.90
43	2010		24.90

50

SWISS TIMING QUATUM AQUATICS

спонсор соревнований

**MAD
WAVE**

" "

-
, 18 - 21 2026

31, , 50m ,

44	2007	-2	24.96
45	2009		25.00
46	2009	-2	25.06
47	2005	-2	25.08
48	2008		25.12
49	2009		25.17
50	2011		25.18
51	2008		25.22
52	2009		25.22
53	2006		25.28
54	2009		25.29
55	2009		25.46
56	2007		25.47
57	2011		25.59
58	2011		25.59
59	2010		25.59
60	2008		25.64
61	2009		25.64
62	2008		25.69
63	2008	-	25.72
64	2012	-2	25.76
65	2010		25.76
66	2010		25.80
67	2006		25.83
68	2009		25.92
69	2002	-	25.95
70	2008		25.98
71	2010	-2	26.04
72	2008		26.06
73	2006		26.06
74	2010		26.08
75	2004	-	26.09
76	2009	-	26.09
77	2009		26.10
78	2009		26.12
79	2010		26.14
80	2007		26.21
81	2008		26.28
82	2004	-	26.35
83	2009		26.36
84	2006	-	26.49
85	2007		26.50
86	2009		26.57
87	2009		26.59
88	2010	-	26.61
89	2008	-	26.61
90	2009	-	26.63
91	2010		26.79

50

SWISS TIMING QUATUM AQUATICS

спонсор соревнований

**MAD
WAVE**

"

"

-

, 18 - 21 2026

31, , 50m ,

92	2010		26.88
93	2008		27.03
94	2007	-	27.06
95	2009		27.49
96	2009		27.85
97	2012		28.15
98	2012		28.40
99	2008	-	35.45
100	2009		NT
101	2009		NT
102	2003		NT
103	2010	-	NT
104	2011	-	NT
105	2008		NT
106	2008		NT
107	2008		NT
108	2008		NT
109	2007		NT
110	2010		NT
111	2008		NT
112	1996		NT
113	2010		NT
114	2011		NT
115	2001	-	NT
116	2009	-	NT
117	2010	-	NT
118	2010		NT

50

SWISS TIMING QUATUM AQUATICS